از این‌رو بخشی از دلیل
کاهش نرخ‌ها در روزهای گذشته نیز فروشنده

شدن مردم بوده است.
به گزارش ایسنا، در چند هفته اخیر نرخ ارز و
طلا در بازار نزولی شده و در هفته جاری نیز این
روند ادامه پیدا کرده؛ به طوریکه دلار وارد کانال
۱۰ هزار تومان و ســکه وارد کانال سه میلیون

تومان شده است.

اخبار اقتصادی

شماره 325 / پنجشنبه 7 شهریور 1398 / 27 ذی‌الحجه 1440 / 29 اوت 2019

محمود نوروزیه

صنعت پرحاشیه و رانت‌آور خودرو
هر روز ماجرایی جدید از فساد را علنی
می‌کنــد. از ماجرای ثبت ســفارش و
واردات خــودرو که بــا جنجال‌های
بسیار همراه بود تا فروش‌های ویژه دو
خودروساز که زدوبندهای پشت‌پرده
ثبت‌نــام آنها محرز شــده اســت.